Foi aprovado em Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,
por unanimidade dos votos dos presentes em única discussão, o

Projeto de Lei Ordinária n° 271/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19/02/2019.

e

•

-,oca P;( /,64-a7

MARLOS R
Vice-

ANCIN
dente

CARLOS A ERTO DIAS ARQUES
2

RESOLUÇÃO N° 5.189, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte RESOLUÇÃO:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1.990.

RESOLVE:

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Ordinária realizada na data de hoje, por unanimidade dos votos dos presentes em

única votação, o Projeto de Lei Ordinária de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca que

"Institui no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga o Dia do Assistente Social, a Ser

Comemorado Anualmente no Dia 15 de Maio e Dá Outras Providências"; tudo conforme consta do

Processo Legislativo Ordinária — PLO n° 271/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de fevereiro de

2019.

JO PARECIDO DA ROCHA

IV
Presidente

NTONIÕES
1 Se etário

M1

ALVES DE MIRA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JOSE

VÊS DE MIRA
1° S reta, o

CIDO DA ROCHA
Presidente

da -J,~t'a te~ct aitèrega - SP
- 	&-ra t 	do- 	-

RESOLUÇÃO N° 5.189, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DU MUNICÍPIO DE IBITINGA
O 'DIA DO ASSISTENTE SOCIAL', A SER COMEMORADO ANUALMENTE NO DIA

15 DE MAIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

(Projeto de Lei Ordinária n° 271/2018, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca).

Art. 1° Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de Ibitinga o Dia
do Assistente Social, a ser comemorado anualmente no dia 15 de maio.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala d Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de fevereiro de 2019.

•
CARLOS A 	 MARQUES

o

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 19
(dezenove) de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove).

é

3/0
Shirlei 	e arv. ho Ruedas

iretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3